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ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala
im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Pakiet 2, poz.1
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z filtrem o wielkości porów 0,2 mikrona
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2
Pakiet 2, poz.1
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr ma być zlokalizowany maksymalnie 20 cm od pacjenta. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia że, filtr nie musi być zlokalizowany maksymalnie 20 cm od pacjenta.

Pytanie 3
Pakiet 6, poz.1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowy jednorurowy, dwuświatłowy, z pionową membraną
zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 1,8 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do
znieczulenia,  z dodatkową rurą długości 1,9 m z 2L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza
wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy 0,14 cm H2O i wydechowy 0,16 cm H2O
przy przepływie 10 l/min, waga układu 170 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm.
Możliwość stosowania do 7 dni.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający  dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4
Pakiet 6, poz.1
Prosimy  Zamawiającego  o  doprecyzowanie  czy  oczekuje  aby  układ  oddechowy  posiadał  wewnętrzny
(zintegrowany)  przewód do próbkowania gazu z łącznikami typu męskiego?
Odpowiedź:  Nie,  Zamawiajacy  nie oczekuje  aby  układ  oddechowy  posiadał  wewnętrzny  (zintegrowany) 
przewód do próbkowania gazu z łącznikami typu męskiego

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 28.06.2018 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.06.2018 r. o godz. 10:15.


